

Furnizor: SC "Velias Grup" SRL

Поставщик

Adresa: r. Strasenii, s. Cojusna, str. M. Viteazul 2

адрес:

Cont de decontare nr. :MD50VIO22510300000361MDL

Расчетный счет

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

BRANCH : VICBMD2X Cod fiscal : 1003600076636 022925450

BRANCH

Фискальный код

Телефон

Oferta

Materiale de constructie
11 aprilie 2025

Platitor, adresa: [BRIGADA NR. 1 DE INFANTERIE MOTORIZATA DIN OR. BALTI](#)

Плательщик и его адрес

Cont:

Расчетный счет

BRANCH:

BRANCH

Cod fiscal: 1006601002639

Фискальный код

Nº	Denumirea Предмет счета	Cant. Кол-во	Un de mas.	Pretul Цена	Suma Сумма
1	Dizolvant Universal 646 0,9 L	20	buc	32.5	650.00
2	Disc abraziv metal Red Square 125 x 1,5 x 22,23 mm	150	buc	10	1,500.00
3	Disc diamantat continuu Red Square 180 x 22,23 mm	5	buc	126	630.00
4	Disc abraziv metal Red Square 230 x 2,0 x 22,23 mm	70	buc	25	1,750.00
5	Disc lamelar frontal STANDARD Red Square 125 mm #80	2	buc	25	50.00
6	Perie tip disc din sarma	2	buc	50	100.00
7	Rola abraziva Red Square 100 x 50000 mm, #120	12	m	8.5	102.00
8	Email PF-115 COMFORT HOME 2,6 kg, Alb (бѳла)	15	buc	132	1,980.00
9	Email PF-115 COMFORT HOME 2,6 kg, Albastru (Синѳй)	25	buc	119	2,975.00
10	Email PF-115 COMFORT HOME 2,6 kg, Galben (жовта)	6	buc	132	792.00
11	Email PF-115 COMFORT HOME 2,6 kg, Gri (Сѳпа)	10	buc	119	1,190.00
12	Email PF-115 COMFORT HOME 2,6 kg, Rosu (Червона)	12	buc	132	1,584.00
13	Email PF-115 COMFORT HOME 2,6 kg, Verde (Зелена)	13	buc	119	1,547.00
14	Email PF-115 COMFORT HOME 2,6 kg, Rosu-Marо (Червоно-коричнева)	60	buc	119	7,140.00
15	Email PF-115 COMFORT HOME 2,6 kg, Galben Marо (Жовто-коричнева)	2	buc	119	238.00
16	Bidinea 150 x 50 mm	30	buc	57	1,710.00
17	Rulou Zugravit Alb Vargat 48 x 250 mm	20	buc	50	1,000.00
18	Rulou Zugravit Alb Vargat 30 x 100 mm	20	buc	19	380.00
19	Manusi Picou Alb	100	buc	5.5	550.00
20	Tava pentru zugrăvit, din plastic 310 x 330 mm	20	buc	18	360.00
21	Perie plata rosie 50 mm (2,0')	40	buc	12	480.00
22	Perie plata rosie 75 mm (3,0')	25	buc	21	525.00
23	Perie de sirma	25	buc	23	575.00
24	Ciment M400 (Saci 40 kg)	40	buc	128	5,120.00
25	Var sac 20 kg	31	buc	122	3,782.00
26	Electrozi SuperTit Fin 3,2 x 350 mm (4,5 kg)	135	kg	68	9,180.00
27	Furtun pentru gradina 15m	50	m	11	550.00
28	Cuie pentru constructie 50 x 2 mm	5	kg	23	115.00
29	Cuie pentru constructie 70 x 3 mm	5	kg	21	105.00
30	Surub autofiletant lemn 4,2 x 70 mm	1	cut	313.5	313.50
31	Surub autofiletant lemn 3,5 x 25 mm	1	cut	85.5	85.50
32	Surub autofiletant metal 4,2 x 70 mm	1	cut	420	420.00
33	Surub autofiletant metal 3,5 x 25 mm	1	cut	85.5	85.50
34	Diblu universal 8 x 80	1	cut	1,500	1,500.00
35	Silicon universal Transparent FERMFIX (STARFIX) 280 ml	14	buc	29.5	413.00
36	Adeziv montaj DWT 500gr (24buc)	5	buc	19	95.00
37	Spuma Poliuretantica DWT Manuala 850 gr (12buc)	5	buc	64	320.00
38	Vopsea Interior Standard Haus 14 kg	16	buc	220	3,520.00

39	COLER Ocru120 ml.	10	buc	16	160.00
40	COLER Orange 120 ml.	10	buc	16	160.00
41	COLER Negru 120 ml.	3	buc	16	48.00
42	Grund universal Haus Pet 5 L	1	buc	57	57.00
43	Sina	12	m	15	180.00
44	Adeziv amestec uscat pe baza de ciment UNIVERSAL 25kg	1	buc	75	75.00
Total faraTVA(Итого):					45 077.50
Suma TVA (Сумма НДС):					9,015.41
Total cu TVA inclus:)					54,092.50

Spre plata : Cincizeci și patru mii nouăzeci și doi 50 (54,092.50)

Всего к оплате

Conducatorul:
Директор

Contabil Sef: Contabil-sef, Valeria
Главный бухгалтер

L.Ș.
М.П.

Termen de valabilitate a ofertei: 30 zile